Ficha Tecnica

Mochila Takayama Taktik

Codigo: moc-tak
Material: POLIESTER

Descripcion

Mochila marca TAKAYAMA, fabricada en poliéster de alta
resistencia. Detalles en tela y curpiel texturizado. Materiales que
repelen el agua. Bolsas laterales con malla. Gran espacio frontal
con organizador de accesorios y bolsa de malla con cierre.
Compartimento Principal con espacio para Lap Top. Forros
interiores con novedoso disefio. Cuenta con reflejantes laterales de
alta luminosidad. Asas de colgar acolchadas. Canal de ventilacién

Colores disponibles

en espalda. Peso: 0.9 Kg. Capacidad: 29 Litros.

Dimensiones

Alto:
Ancho:
Fondo:

Peso:

Decorado

Méximo de tintas:

Tipo de decorado 1:

Area de decorado 1 (mm):
Tipo de decorado 2:

Area de decorado 2 (mm):

Empaque

Largo de la caja:
Ancho de la caja:
Alto de la caja:
Peso de la caja:
Piezas por caja:
Empaque individual:

Derechos reservados G4 de México S.A. de C.V.

47 cm.
34 cm.
18.5 cm.
0.895 kg.

LASER
50 X 15
N/A
N/A

37 cm.

49 cm.

54 cm.

19 kg.

15 Pzas.

[EMPAQUE INDIVIDUAL]



